
 
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje níže uvedené vysvětlení / doplnění zadávací 
dokumentace. 

 

Vysvětlení / doplnění č. I 

1. (žádost obdržena dne 9. 5. 2022): 

v souvislosti s VŘ s označením „LED osvětlení Fotbalové centrum Brno – UT 1“ Vás prosím 
o zaslání referenčního standardu zvoleného svítidla a rovněž prosím o informaci, zda 
skutečné trváte na požadavku uvedeném v TZ na str. 4, že hmotnost svítidel včetně 
výložníku nesmí překročit 80 kg.   

Bohužel s žádným z renomovaných výrobců (Thorn, Philips, Siteco) se nám nedaří naplnit 
tento požadavek (potřebovali bychom alespoň 100 kg) tak, abychom naplnili všechny 
požadavky na osvětlenost. 

 

Odpověď zadavatele: 

Jako nezávazný typ pro výpočet uvádíme osvětlení výrobce AAA-LUX, která mají nízkou hmotnost 
a návětrnou plochu. Uvedené parametry jsou závazné.  

 

2. (žádost obdržena dne 10. 5. 2022): 

Ze zadávací dokumentace není zřejmá kvantifikace položek, zejména svítidel. 

Výkresová dokumentace je zpracována nedostatečně k tomu, aby bylo možno vysčítat 
svítidla z výkresů. 

Výpočet osvětlení také nespecifikuje počty svítidel a není dostatečným podkladem. 

Ve specifikaci nejsou počty uvedeny. 

Ze zadávací dokumenatce není možné stanovit počty svítidel. 

Zadavatel: 
Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785 
 

Veřejná zakázka: 

LED osvětlení Fotbalové centrum Brno – UT 1 
zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 



 
 

2 

Žádáme o doplnění specifikace. 

 

Odpověď zadavatele: 

V ZD není uveden počet, a to z toho důvodu, aby si dodavatel navrhl počty svítidel na základě 
vlastního výpočtu osvětlení pro intenzitu 300 lx, kterou požadujeme, při současném splnění 
požadavku nepřekročení váhy na stožár 80kg a návětrné plochy 2m2. Při splnění uvedených 
parametrů je zadavateli jedno, kolik svítidel bude na stožáru umístěno.  

 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 5. 2022 do 10 hodin.  

 
 

 

 

 


	VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

